
UCHWAŁA NR 1503/ZP/VI/23 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów w szkołach lub placówkach w przypadku 

ich nieobecności w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 900 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ . 1.  

Wyznaczyć nauczycieli zastępujących dyrektorów w przypadku ich nieobecności w roku szkolnym 

2023/2024 w niżej wymienionych szkołach i placówkach: 

1) Zespół Szkół w Istebnej – Urszula Kierczak, 

2) Zespół Szkół Technicznych w Ustroniu – Diana Kudybyn, 

3) Centrum Kształcenia Zawodowego w Bażanowicach – Jakub Raszka, 

4) Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie – Agata Polok. 

§ . 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Staroście i Naczelnikowi Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego. 

§ . 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący Zarządu Powiatu 

        Mieczysław Szczurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 068AD5E8-4C66-4F26-977A-928AEDC44F61. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1503/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 
	pkt 1 w §  ust. 1
	pkt 2 w §  ust. 1
	pkt 3 w §  ust. 1
	pkt 4 w §  ust. 1



